
 
 
 

1 од 1 

 

 
 
Број: 5/20/2-2483 
Дана: 10.08.2020. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1 и 2, члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује  
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: отворени поступак 
4. број јавне набавке: 57-2020-О-01  
5. предмет јавне набавке: услуге 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

     предмет јавне набавке: лекарски прегледи запослених 
     назив и ознака из општег речника набавке: 85100000 - здравствене услуге 
  7. основни подаци о добављачу и уговорена вредност:  

добављач 
број и датум 

понуде 
партије 

вредност уговора 
без ПДВ-а 

Институт за медицину рада Србије „Др Драгомир 
Карајовић“, Делиградска 29, 11000 Београд 

03-3502 од 
15.07.2020. 

1, 2 3.884.748,00 

 
8. критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
9. број примљених понуда: једна понуда. 

   10. највиша и најнижа понуђена цена/највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда: партија број 1 - претходни и периодични прегледи запослених 
на радним местима са повећаним ризиком - изван зоне јонизујућег зрачења: 
2.254.780,00 динара без ПДВ; партија број 2 - претходни и периодични прегледи 
запослених на радним местима са повећаним ризиком у зони јонизујућег зрачења: 
1.629.968,00 динара без ПДВ. 

 11. датум доношења одлуке о додели уговора: 03.08.2020. године. 
12. датум закључења уговора: 04.08.2020. године.  
13. Уговор закључуен применом члана 112. став 1. тачка 5). ЗЈН („Сл. Гласник РС” 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
14.период важења уговора: до 04.08.2021. године. 
 15. околности које представљају основ за измену уговора: одређено чланом 13. 
Уговора. 


